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YL73-0100-S
YL73-0200-S
YL73-0300-S
YL73-0400-S
YL73-0500-S

100W
200W
300W
400W
500W

8000
16000
24000
32000
40000

6500K
6500K
6500K
6500K
6500K

80
80
80
80
80

90
90
90
90
90

290x190
380x190
500x190
590x190
700x190

10
10
10
10
10

0,043
0,055
0,071
0,085
0,112

10,0
13,0
16,0
22,0

YL73-0600-S 600W 48000 6500K 80 90 790x190 10 0,149 27,0
23,0

Renk
Sıcaklığı

Etkinlik
Faktörü

Enerji
Tüketimi Boyutlar Koli Adedi Koli Hacmi Koli AğırlığıÜrün Kodu

Code No Colour
Temp.

Luminous
Effic.

Power
Consumption Dimensions Pcs/Pack Package

Volume
Package
Weight

Güç

Power

(W)

Işık Akısı
Luminous

Flux
(lm) (K) (lm/W) (kwh/100h) (mm) Ø h (m³) (kg)

IP65 IC

Technology

Stand-by modu sayesinde hareketsiz ortamlarda %50 aydınlatma.

6-8 saat çalışma süresi
6 to 8 hours discharging time.

Yeni teknolojiye sahip dahili sürücü mevcuttur.
Contains internal driver with IC technology.
60m²(100W), 80m²(200W), 120m²(3000W), 150m²(400W),
180m²(5000W), 200m²(600W)’ye kadar aydınlatma  
Illuminating up to 60m²(100W), 80m²(200W), 120m²(300W),
150m²(400W), 180m²(500W), 200m²(600W).
Sıfır enerji tüketimiyle çevre dostudur.aydınlatma.
Environment friendly with zero energy emission.
Kumanda sayesinde uzaktan kontrol edilebilir, çalışma süresi belirlenebilir., dimlenemez.

5-8 saat şarj süresi

It can be controlled remotely and the working time can be determined thanks to the remote.

5 to 8 hours charging time.

%50 illumination in still environments with stand-by mode.
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YL73-0330-S
YL73-0800-S

300W
800W

24000
64000

6500K
6500K

80
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90
90

420x420
550x550

5
5

0,149
0,149

23,0
23,0
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IP65 IC

Technology

Stand-by modu sayesinde hareketsiz ortamlarda %50 aydınlatma.

6-8 saat çalışma süresi
6 to 8 hours discharging time.

Yeni teknolojiye sahip dahili sürücü mevcuttur.
Contains internal driver with IC technology.
60m²(100W), 80m²(200W), 120m²(3000W), 150m²(400W),
180m²(5000W), 200m²(600W)’ye kadar aydınlatma  
Illuminating up to 60m²(100W), 80m²(200W), 120m²(300W),
150m²(400W), 180m²(500W), 200m²(600W).
Sıfır enerji tüketimiyle çevre dostudur.aydınlatma.
Environment friendly with zero energy emission.
Kumanda sayesinde uzaktan kontrol edilebilir, çalışma süresi belirlenebilir., dimlenemez.

5-8 saat şarj süresi

It can be controlled remotely and the working time can be determined thanks to the remote.

5 to 8 hours charging time.

%50 illumination in still environments with stand-by mode.

300W-800W

LED  UFO SOLAR STREET
LUMINARIES

LED  UFO SOLAR SOKAK
ARMATÜRLERİ

300W 800W
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LED 
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5-8 saat şarj süresi

5-8 h charging time
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Şeffaf Plastik

Clean Plastic
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Lithium battery
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Working Time

6-8 saat şarj süresi

6-8 h charging time
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Photocell sensor
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